CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2023

Indica ao Prefeito Municipal realização de

serviço de tapa buraco em toda extensão da

rua Sebastião Pereira da Silva - Jd. Moacir

Arruda.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.m° Senhor

Prefeito Municipal, realização de serviço de tapa buraco em toda extensão

da rua Sebastião Pereira da Silva - Jd. Moacir Arruda.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2023.

Luiz Ca 	Chiapa me

Ve dor

PROT-CMI 1727/2023
24/04/2023 - 14:31
IND 849/2023

DESPACHADA
11ª Sessão Ordinária - 08/05/2023